בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 52650-02-16

לפני כב' השופט רפי כרמל

מדינת ישראל

המאשימה

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

נור כראמה

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ג'יג'יני

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירת סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 10(א) **לחוק העונשין, התשל"ז-1977** (להלן: "**החוק**"), נהיגה ללא רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיף 10(א) **לפקודת התעבורה [נוסח חדש]**, נהיגה בניגוד לתנאים, עבירה לפי סעיף 67 לפקודה, ונהיגה ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2(א) **לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש]**, תש"ל-1970.

2. ואלה המעשים על פי עובדות כתב האישום המתוקן: ביום 2.1.14, בסמוך לשעה 00:40, הגיע הנאשם למחסום משטרה בכביש מספר 1 בסמוך למחלף רמת מוצא לכיוון ירושלים. הנאשם נהג ברכב מסוג הונדה שהורד מן הכביש בשנת 2012 בשל אבדן גמור (להלן: "**הרכב**"). הנאשם נהג ברכב ללא רישיון נהיגה וללא רישיון רכב, כשהוא מסיע שלושה נוסעים.

ב. אני מורה על הפעלת המאסר המותנה לתקופה של 3 חודשים התלוי כנגד הנאשם במסגרת ת"פ 2051-10-12. עונש זה יצטבר לתקופת המאסר שלפי סעיף א'.

ג. אני מורה על פסילת הנאשם מלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ז, 17/7/2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

רפי כרמל, שופט